
Ondermandaat en volmacht opzeggen bruikleenovereenkomsten-om niet 

woonunits en inventaris Mrjia 

De burgemeester van Vlaardingen; 

  

gelet op: 

  

– het bepaalde in artikel 171 van de Gemeentewet en artikel 10:12 van de Algemene wet bestuurs- 

recht; 

– de tussen de gemeente Vlaardingen en de ontheemden uit Oekraïne gesloten bruikleenovereen- 

komsten om niet (hierna: “de bruikleenovereenkomsten”), die zien op het gebruik van de woonunit 

en de zich daarin bevindende inventaris; 

– het ‘Mandaatbesluit opzeggen bruikleenovereenkomsten-om niet woonunits en inventaris Mrjia’ 

van het college van burgemeester en wethouders d.d. 31 januari 2024. 

Besluit: 

1. Aan de projectleider sociaal Opvang Ontheemden Oekraïne (hierna: projectleider sociaal) onder- 

mandaat te verlenen tot het opzeggen van de bruikleenovereenkomsten. 

2. Alvorens gebruik te maken van de bevoegdheid onder punt 1 dient de burgemeester te worden 

geconsulteerd. 

3. Volmacht te verlenen aan de projectleider sociaal voor de ondertekening van de besluiten voort- 

vloeiend uit het ondermandaat als genoemd in punt 1. 

Vlaardingen, 31 januari 2024 

de burgemeester, 

drs. B. Wijbenga-van Nieuwenhuizen 

Nr. 66812 

GEMEENTEBLAD 13 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen 

Gemeenteblad 2024 nr. 66812 13 februari 2024 1 


